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ŚWIATOWY DZIEŃ BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY
ZDROWIA W PRACY (26/04/2013)
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W Warmińsko-Mazurskim Oddziale Straży Granicznej 26 kwietnia
odbyło się spotkanie Kierownictwa z pracownikami i funkcjonariuszami
z okazji zbliżającego się Światowego Dnia Bezpieczeństwa i Ochrony
Zdrowia w Pracy, połączone z prelekcją na temat bezpieczeństwa i
higieny pracy-służby oraz ratownictwa medycznego pod hasłem:
„Pamiętaj!I Ty budujesz bezpieczne środowisko pracy.”. Komendant W-
MOSG płk SG Jarosław Kowalkowski podkreślił znaczenie każdej osoby
w budowaniu bezpiecznego miejsca pracy-służby. Przypomniał, że
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej - jako Lider
Bezpiecznej Pracy - jest szczególnie zobowiązany do ciągłego
doskonalenia kadry kierowniczej i pracowników w priorytetowych
kwestiach bezpieczeństwa. Komendant W-MOSG zaakcentował udział
w spotkaniu grup zawodowych świadczących pracę w Oddziale, które
szczególnie są narażone na wypadki w pracy. Płk SG Jarosław
Kowalkowski wraz z Zastępcą Komendanta W-MOSG do spraw
logistycznych– ppłk SG Iwoną Łatunowicz, poprzez wręczenie
symbolicznych tablic, podziękował za dotychczasową pracę
pracownikom Sekcji Gospodarki Mieszkaniowej i Kwaterunkowej,
Sekcji Gospodarki Transportowej oraz Sekcji Gospodarki Mundurowej i
Żywnościowej Wydziału Techniki i Zaopatrzenia. Tablice znajdą
honorowe miejsce w punktach, w których pracownicy wykonują
obowiązki. Następnie uczestnicy spotkania wysłuchali wykładu gościa –
eksperta w dziedzinie zdrowia i ratownictwa medycznego z
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSW z
Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie Pana Mariusza
Grażewicz. Prelekcję przygotował także Zespół do Spraw
Bezpieczeństwa i Higieny Służby – Pracy W-MOSG.  Śwatowy Dzień
Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Pracy przypada 28 kwietnia. Jest
to także dzień celebrowany w wielu krajach jako Międzynarodowy
Dzień Pamięci Ofiar Wypadków przy Pracy i Chorób Zawodowych.
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